
JIHOCESKÁ UNIVERZITA V CESKÝCH BUDEJOVICÍCH
Zdravotne sociální fakulta

Jméno a prijmení studenta:
Studijní obor:

POSUDEK BAKALÁRSKÉ PRÁCE

Miroslava Hejzlarová..............................................................................

Oponent bakalárské práce:
Katedra:

Název bakalál~sképráce:

Rehabilitacní-psychosociální péce o postižené deti, dospelé a
staré osoby

MUD J
. tk P k ár o 1. a o orn

.. Kšté'drš' i:lrni"C1tý"Ch"~b"orO:"""""""" ...........

: :Vi1Y:~ii9~~~:~~::~:~~~~: ~~:::~:~~~~~~:::::::::::::::::::
..............................................................................

Volba tématu: mAktuální

'-{Užitecné a prospešné
3. Standardní
4. Neobvyklé

Cíl práce a jeho naplI\ení: @V4odne zvolepý cíl, který-byl naplnen ,.' .:
.' : ,'. .'2. Yfiodne zv?lel)ý cíl, který byl c~teqn§.f1apln~n !_t

. , 3: Vhod!le ~ql~p.ý ~íl,..který nepyl qap!ne!lc >-,I]' . j. '
'.. .I 4. Nevhodne zvolený cíl

a
-.

h
"

~I

, -
S~a práce:

,
....

. .
1. Originální - zdarilá C . .

@Logická - systémová.
3. Logická - tradicní
4. Pro dané téma tradicní
5. Pro dané téma nevhodná

. o

Práce s literaturou: 1. Vynikající, použity dosud nebežné prameny
@ Velmi dobrá, použity nejnovejší dostupné prameny

3. Dobrá, bežne dostupné prameny
4. Slabá, zastaralé prameny

Vybavení práce (data, tabulky, grafy, prílohy):
1. Mimorádné, funkcní

~ Velmi dobré, funkcní
3. Odpovídá nutnému doplnení textu
4. Nedostacující

Prínosy bakalárské práce: CY Originální, inspirativní názory
2. N~ zcela beŽIié názory ,

::) ,G ,..';'..., j:}. :Vlast~';~~~ ar
,

' ~eÍ1tacrle~P9dp~rený,.. ,

~ '/; '~C "o .. I ' -~. Vl~ nilZ~tchYbí, ~, .

.i ,. t~..

Uplatnení bakalárské práce V{axi a ve výuce:
lY Práci lze uplatnit v praxi

. 2. Práci lze uplatnit ve výuce

3. Práci nelze príliš využít ani v praxi ani~priYVuce(.. -.r.-(-. '"

ríJVýbomá
'-1:' Prijatelná

3. Nevyhovující

. I. .-
.~. oJ.

Fonnální stránka:



Jazyková stránka: 1. StY
.

listika (Íáj)Výb
..

orná
, _ '15)veJ,mido.brá

... c) nevyhovUjící
2. Gramatika(1i))výborná

. t» velmi dobrá
.. .c) nevyhovující

.....J

Zásadní pripoIlÚnky.kbaka1árskélpráci: _ J :. 'J ( l.

Q)nemám
2. mám tyto:

...............................................................................................................

...............................................................................................................
.........................

Další hodnocení:

. 'A'''tóííb' 'sT' žvc>l'itá" veráii' 'á1ftliáln:(' 'téhie' '0' 'vl1'vu' 'žI vctnlliO" štyl'u

"ná': ~b
j' .~~~~:~:~~P..~:~~f.~:~~Ta:: :~~t( ~P.91~~~:~::~~:~~~::J:~~~I: Hi~:4~~::p.t~:::::

"obna Out: SYt: pr~ceo eore ~cký uVou podal vycerpávajicim zpo.sobem...............................................................................................................
. J.Q.f.Qr.ql.~~e...Q..p.r.o~~i1.$:U,<::.e.J..gr~f.ic;ké. .~názorneDÍ.. yj.sledk1l. .v~.ast.niho

Y.Ý.'~~~ik~' .:V:~.+p;l~..Pt~N-.~~P:~.J. .P:t.~.q~~.y.. :'?~.~.~.."~.. kQJ;D.Em.~~..k. .t.oPJ.~t.O.q:!.~~~~~ ~..~~l.~~~.~.~~~~..~. .~~.~~~~.~~~~ ..~~~~~~. .I?~~~.~.. J~..~~~.I!l.~.. ~~1?1';'áo
................................................................................................................
...............................................................................................................
...............................................................................................................
...............................................................................................................
...............................................................................................................

Práce splnuje základní pož~vky kladené na tento typ prací, a proto ji doporucuji k ústní
obhajobe: lY ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace: f'tvýborne
"-i' velmi dobre

3. dobre
4. nevyhovel

Ot~a k ústní obhajobe práce:
.v..~~~ké. .r.e.p.u.blica. .je.ou. .t.o..be.zaap.oru. .ž.eny.,..k:te.r.é..v..rodinách ..var.ío
.~~.~.. ~~.. :Vy'~y.~~~~j~~~.. .~~~9.VÝ...:r.Q.21~~l..:'?.9.Q~T.~.o.ván~,. .2i~~.E;lA..~p;r::áy.né....

.:~~~ ~!Rri:Y3ak~~~a~!~rk~"ta~'~~;Z'6~:~t'~i' .~~..~~.9Y~~.Y~...~~Y9J~~P'Bávu

/) /zl
30602006

Datum: .
MUDroJitka Pokorná

Podpis oponenta bakalárské práce .. .. .. ... .. .................


